

Møte Lørenskog FAU – 06.03.2024

Til stede:

Sted: Teams-møte Tid: 19- 20:30

Referent: Sadia Hussain / Kurland skole

Sak	Tittel	Oppfølging:	Ansvarlig
9/2024	Godkjenning av innkalling og referat I. Innkallingen vil fortsette i SPOND med agenda	OK	
10/2024	Følge opp punktene fra sist referat	 I. Finne nye møterom er fortsatt i prosess. Er i kontakt med Lørenskog hus II. Det må utarbeides rutiner rundt LFAU. Er i gang. Må struktureres bedre. Laget et års hjul med faste møtedatoer og poster. Uke 42 for oppstartsmøte er allerede vedtatt. III. Det skal i felleskap finnes frem til gamle referater og annen relevant informasjon og lastes opp i en sky, eventuelt deles i SPOND.	 Kurland skole Alle Rasta koordinerer dette arbeidet

11/2024	Orientering vedr. ordfører besøk -	Slik planen til ordføreren er per dags dato kommer hun til å delta på neste LFAU møte med mindre gruppemøtet hennes flyttes på.	Tom Age (Finstad), Christine (Hammer) og Sadia(Kurland) koordinerer dette besøket
12/2024	Benterud FAU: Økning av priser på SFO Økning i SFO priser, uten god nok forvarsel. På enkelte skoler er det blitt strengere regler for når halvdagsplassen kan benyttes og den er låst til ettermiddag, uten å ta hensyn til behovet for plassen.	Ett av punktene som skal tas med opp med ordføreren når hun er på besøk og etter hvert invitere inn oppvekstkomiteen og ha dette som samtalepunkt der også.	Agendapunkt for neste gang
13/2024	Benterud FAU: Nedleggelse av Forebyggende seksjon i politiet i Lillestrøm.	På grunn av den økonomiske situasjonen legger politiet ned enheten midlertidig, samtidig som ungdomskriminaliteten øker. Flere episoder med knivstikking, slåsskamp Mailand skole, ran ved Finstadsletta/Finstadjordet. I tillegg er det nå større ungdomskull som kommer. Den nasjonale eleveundersøkelse viser økning i mobbetall fra 12% til 25% på Fjellsrud. Finstad: Økende antall elever/ minstekravet må oppfylles. 8.trinn: Hammer skole år også en større gruppe med 30 elever per læreren.	Tas opp med oppvekstkomiteen /Skolesjefen. Inviteres inn til neste FAU møte Benterud FAU utformer utkast til et brev på vegne av LFAU som sendes til kommunen og tar kontakt med Romerikeblad etter hvert for å vise til en felles uttalelse. Joakim ved Benterud følger opp dette.

		<p>Ulike utfordringer ved så store elevtall uten støttemidler eller spesialpedagoger. Vanskeligere med oppfølging.</p> <p>En trend man ser er mindre tilpasset opplæring</p> <p>Det ble snakket om ble flere årsaker, foreldrestabilitete, lærerstabilitet og lærertetthet.</p> <p>Hvordan skal Lørenskog satse på å få flere lærere til å bli, når både Oslo og Rærlingen frister med mer løønn. Fra 1/8 er det strengere krav til lærer og lærer tetthet. Klare Lørenskole kommune og levere. Hvordan fordeler lærerne ut til skolene og få en oversikt over hvordan skolefordelingen er internt. AAntall elever mot ressurser.</p> <p>Åsen har god lærertetthet, Kjenn også etter mange år.</p> <p>Reform «lyst til å få til» Etablere nettverk med nærliggende kommuner.</p>	<p>Ta kontakt med FUG for veiledning om hvordan vi skal organisere skole/hjem</p> <p>Hvordan løæfte dette opp med politikerene. Da lovfestet rett SMU/SU lengenger. Utforme stragtegi i møte med politiske ledelse.</p> <p>Ta opp med politisk ledelse og skolesjefen. Hva gjøres for å få Lørenskog mer attraktiv for lærere</p> <p>Bente ved Solheim skole finner oversikt.</p>
--	--	--	---

14/2024	Benterud FAU: Ønsker at flere skoler er aktive i natteravnstilbudet	<p>Flere skoler oppfordres til å bidra.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kontaktinformasjon: Manoj Jhanjee (48006449), Natteravnsleder Lørenskog Vest • Vivi Graff Av Øhr mob: 957 84 324 	
15/2024	Teams møter i LFAU vs fysiske møter	Første møte skal være fysisk, men møter uten gjester kan legges til teams. Forslag til møteoversikt for neste allerede, i et årshjul.	
16/2024	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • LFAU deltar på gruppemøte til politikerne om det er vanskelig for de å møte oss 		

--